LEI N .• 011 r DE 12 DE MARCO DE 1. 993.

Autoriza o Executivo a
celebrar convfnio com o
Estado de São Paulor
através da Secretaria de
Estado da Cultura.

DR. SERGIO VILELA
Prefeito Municipal de Esprrito Santo do Turvor Estado
Paulor no uso de suas atribui~ões legaisr

PINTOr
de Sio

Faz saber que a C3mara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1* Frca o
Executivo autorizado a celebrar Conv@nro com o Estado de São
Paulo, através da Secretarra de Estado da Cultura, vrsando o
desenvolvrmento da Brbl ioleca Públ rca Munrcrpal e do Srstema de
Bibl rolecas Púb1 rcas do Estado de São Paulo.

PAR~GRAFO UNICO - Poderá
o Prefeito Munrcrpa1 assrnar lermos de conv@nro, adrl rvos, rel r
rat rfrcação e outros necessárros.

ARTIGO 2* - As
decorrentes da presente ler, correrão por conta de
prdprias do orçamento, sup1ementadas, se necessárro.

ARTIGO 3*

despesas
dotações

Esta ler
entrará em vrgor na data de sua pub1 reação, revogadas as
disposrções em contrário.

egistre-se e publique-se.

P. M. de EST e MARCO de 1.993.

PREFEITURA ~,~UNICIPAL
C::.> TU/1'10 • S. P.

Ren =st.-~,..'"

.. IJ /L ... , r
Publ:c;é:~J r ·_ ,: ·· ., ~.- 1 ")EBATC"

Ediç5.o n~ ..... ? do;)!.·-?.!...J.f!..!..t. .. f]]
.................................. , .......... ~------

I 1

D~ CARVALHO
~.Aun~c! plll de

"-irr.l~ •.t •::.-: . • :-:;\":In·· a•

	00251357